
                 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea, pentru anul 2022, a listelor cu ordinea de prioritate în soluționarea 

cererilor de locuință depuse în baza Legii locuinței nr. 114/1996 
 
 

Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6 al 
Municipiului București și Raportul de specialitate întocmit de Direcția Generală 
Servicii Publice Locale - Biroul Reglementare şi Repartizare Spaţii Locative              
nr. 20080/07.03.2022, din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 6; 

Văzând avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6, 
nr. 4 și nr. 5; 

În conformitate cu prevederile: 
- art. 42 și art. 43 din Legea locuinței nr. 114/1996, republicată în decembrie 

1997, cu modificările şi completările ulterioare,  
- art. 21 alin. (2), art. 30 alin. (1) și (2) din Anexa la Hotărârea Guvernului              

nr. 1275/2000 de aprobare a Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a 
prevederilor Legii nr. 114/1996; 

Ținând seama de: 
- Anexele 1 și 2 la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6                 

nr. 181/30.09.2021 de aprobare a criteriilor aplicabile la stabilirea ordinii de 
prioritate în soluționarea cererilor de locuință, depuse de categoriile de solicitanți 
prevăzute de Legea locuinței nr. 114/1996; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1), art. 166 alin. (2) lit. p), art. 196                 
alin. (1) lit. a) și art. 197 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Consiliul Local al Sectorului  6 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. (1) Se aprobă, pentru anul 2022, listele cu ordinea de prioritate în 
soluționarea cererilor de locuință depuse în baza Legii locuinței nr. 114/1996, 
conform Anexei  nr. 1 și Anexei nr. 2 ce fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Ordinea de prioritate a fost stabilită în baza punctajelor aprobate de 
Comisia socială de analiză a cererilor de locuință și de repartizare a locuințelor. 

Art. 2. Se clasează dosarele depuse în baza Legii nr. 114/1996, neactualizate 
de titulari sau mandatarii legali ai acestora în ultimii 5 ani. 

Art. 3. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri își încetează 
aplicabilitatea Hotărârile Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 326/2019                 
și nr. 188/2020.      

 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  
 



 Art. 4. (1) Primarul Sectorului 6, membrii Comisiei Sociale de analiză a 
cererilor de locuință și de repartizare a locuințelor şi Direcția Generală Servicii 
Publice Locale - Biroul Reglementare şi Repartizare Spaţii Locative, vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform competenţelor. 

 (2) Comunicarea şi aducerea la cunoştinţa publică se vor face, conform 
competenţelor,  prin grija Secretarului general al Sectorului 6. 

Art. 5. Prezenta hotărâre poate fi contestata de cei interesați la instanțele 
judecătorești competente în termenul legal. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                 pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)  
        Lucian Dubălaru                                               din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                       Secretarul  general al Sectorului 6,   
  
                                                                                       Demirel Spiridon                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.: 65 
Data: 29.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 

Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; www.primarie6.ro;  e-mail: prim6@primarie6.ro; 
facebook.com/PrimariaSectorului6                                                  

 

 



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG. DATA PUNCTAJ

1 URSEI VICTOR UV 51478 9/15/1998 59

2 DUMITRU CONSTANȚA DC 53169 11/7/2000 50

3 IARU MARIANA IA 42766 5/23/2001 50

4 LEMNARU LUCIA LL 47166 6/18/2002 47

5 NEDELCU ION NI 35987 2/13/2003 46

6 MUNTEANU FLORICA MF 30895 10/5/2011 45

7 ION GABRIELA IG 36187 3/11/1998 44

8 CIUCULETE DAN-FLORINEL CDF 34646 2/10/2004 42

9 MATEI IOANA MI 51797 7/4/2006 42

10 OSTAFIE IULIAN OI 42838 5/24/2001 41

11 TUDOR IONICA TI 30382 1/7/1998 39

12 BANȚU BOGHIȚA BB 37829 9/25/2017 39

13 MIHAIU GABRIELA MG 38413 3/29/2001 38

14 MANEA MARIOARA MM 22489 7/20/2011 38

15 NEGHINA ION NI 18564 5/30/2013 38

16 TOMA MARIAN TM 28893 12/3/2007 36

17 DOMNU STELA DS 10067 3/29/2010 36

18 STANCIU ANETA SA 29187 9/19/2011 36

19 STAN MARIAN-CONSTANTIN SMC 46200 12/12/2018 36

20 GRIGORAȘ IONUȚ-GABRIEL GIG 39589 10/7/2021 36

21 BURCEA TATIANA BT 58934 12/20/2001 35

22 BADEA ION BI 24515 8/4/2010 34

23 BÂRGU TATIANA BT 34642 11/7/2011 34

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU UNITATE LOCATIVĂ CU 1 CAMERA

LOCUINȚE SOCIALE

la H.C.L. al Sectorului 6  nr. 65/29.03.2022

ANEXA NR. 1 



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME
CODIF.

NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

24 CONEAC ZELIA-MARCELA CZM 33259 9/25/2013 34

25 ATUDOSIE GIGI AG 33860 11/4/2009 33

26 STÎNCARU ARCADIE SA 17206 4/22/2015 33

27 IONITA TUDORITA IT 50194 12/17/2015 33

28 STOICA CORNELIA SC 27850 7/18/2016 33

29 ALBU NICULAE AN 41128 01.11.2O18 33

30 IOVU ALEXANDRA-CRISTINA IAC 27156 9/2/2020 33

31 BANARI LUCIA BL 44418 11/8/2016 32

32 GRIGORIU STEFANA GS 39897 10/6/2017 32

33 SILIMON NICUSOR SN 39 1/5/2009 30

34 CARACUDĂ AURORA-DANIELA CAD 32259 10/14/2010 30

35 NANIA AURELIA NA 2805 10/23/2006 31

36 OLENICI DOMNICA OD 36685 11/18/2020 31

37 EFTIMIE IONUT EI 14997 5/12/2010 29

38 HAJDU MARIA IREM HMI 39239 11/28/2012 29

39 DINU MARIA-CRISTINA DMC 6918 2/21/2013 29

40 RAICU GHEORGHE RG 14626 4/22/2013 29

41 PETRACHE MAURER PM 15424 4/11/2016 29

42 CĂLIN RODICA-EUGENIA CRE 32815 10/19/2020 29

43 ARGHIR ELENA-MARINA AEM 35756 9/10/2021 29

44 FERARU BOGDAN FB 36519 9/16/2021 29

45 GUȘATU ADRIAN-GIANI GAG 39557 10/7/2021 29

46 GRIGORAȘ CLAUDIU-MIHAI GCM 39591 10/7/2021 29

47 MANGLUTESCU CONSTANTIN MC 9600 3/25/2011 28

48 IOVA ADRIANA-ALEXANDRA IAA 25593 7/29/2013 28



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME
CODIF.

NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

49 CELCAN ELEODOR CE 38553 9/28/2016 28

50 SIMION IOANA-LUMINIȚA SIL 28522 9/15/2020 28

51 TOADER ALEXANDRU TA 34055 11/5/2009 27

52 DUMAN ELISABETA DE 38261 12/14/2009 27

53 NUTA GEORGETA NG 18008 5/8/2014 27

54 CUMPĂNĂȘOIU DANIELA CD 36705 11/18/2020 27

55 GOROHOVSCAIA NATALIA GN 2683 1/22/2021 26

56 CIOBANU ANA-MARIA CAM 33956 10/12/2012 25

57 ENACHE GEORGE-ALIN EGA 43470 11/20/2018 25

58 MARIN FLORINA MF 32716 8/22/2019 25

59 PETRE IONUT-VALENTIN PIV 21051 7/20/2020 25

60 PĂUNESCU ANDREEA-DENISA-

CRISTINA

PADC 34529 9/2/2021 25

61 RIDICHE NICOLAE RN 20473 5/24/2019 24

62 NICULESCU CATALINA-DANIELA NCD 8331 3/1/2013 24

63 PASCARU ELENA PE 14627 4/22/2013 24

64 LUPEA VLAD-DANIEL LVD 36155 9/14/2021 24

65 MAICAN PETRISOR-CATALIN MPC 12436 4/22/2010 23

66 SHILLAH COSBY-DANIEL SCD 43412 11/1/2016 23

67 LUNCĂ LINA-IOANA LLI 40716 10/11/2017 23

68 FĂRCĂȘANU PAVEL FP 42461 11/12/2018 23

69 FLOREA EMANUEL FE 45159 12/5/2018 23

70 IVANOV  VALENTINA IV 12923 4/9/2013 22

71 PÂSLARU CRISTINA-ADRIANA PCA 24414 6/15/2015 22

72 NIȚOI CRISTIAN NC 31812 8/24/2018 22



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

73 ANGHEL NICOLAE AN 4663 2/4/2021 22

74 POPESCU IULIAN PI 35827 9/12/2919 21

75 ANDRONIE DUMITRU-MIHAITA ADM 20811 6/18/2013 20

76 DRAGOMIRESCU ELENA-IOANA DEI 28722 7/24/2019 20

77 JINGA GEORGIANA-EMILIA JGE 23495 8/6/2020 20

78 STANCU FABIAN SF 36798 10/24/2013 19

79 RADU ANGELA RA 37250 10/2/2018 19

80 NICOLA VICTORIA NV 48004 12/13/2019 19

81 STROE RALUCA-ANDREEA SRA 38597 12/4/2020 19

82 PINTICĂ NIKY-VIOREL-MIHAI PNVM 4097 1/31/2022 19

83 ARDELEANU IONICA AI 42029 11/8/2018 18

84 IBRAHIM MERYAM IM 10801 9/13/2019 18

85 FLOREA  GABRIELA-IOANA FGI 40763 10/17/2019 18

86 BUZARIN IRINA BI 25573 8/24/2020 18

87 ALEXE NELA AN 12198 3/29/2021 18

88 ALEXANDRU EMANUELA AE 48051 12/6/2017 17

89 GRIGORE IONUT GI 625 1/9/2018 17

90 ANGHEL GEORGIANA-

MADALINA

AGM 28411 7/30/2018 17

91 ZEDANO-OPRISAN ALFREDO-

CONSTANTIN

ZOAC 45041 11/21/2019 15

92 PAUNESCU ANTONIO-GABRIEL PAG 25465 8/21/2020 15

93 DINCA GEORGIANA DG 33142 10/21/2020 15

94 POMANA ANDREEA-DENISA PAD 37606 11/25/2020 14

95 SULTANA MIHAI-ROBERTO SMR 11249 3/17/2021 14

96 ANDRONE ADRIANA-CLAUDIA AAC 27960 7/21/2021 14

97 CONSTANTINESCU NARCISA-

DIANA

CND 29916 8/5/2021 14



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME
CODIF.

NR.ÎNREG.  DATA PUNCTAJ

98 MOGILDEA RENATA MR 37131 9/19/2017 13

99 BRÎNZOIU CRISTINA-

GEORGIANA 

BCG 28452 9/14/2020 13

100 TRIFU CRISTIAN-ALIN TCA 27322 10/3/2018 12

101 PĂTRU FLORIN PF 6607 2/18/2020 12

102 SANDU BOGDAN-NICOLAE SBN 37689 11/25/2020 12

103 ERCUȘ RĂZVAN-IONUȚ ERI 7975 2/24/2021 12

104 STAN MIHNEA-IOAN SMI 27136 7/15/2021 12

105 FRANCIUC ADRIAN-DANIEL FAD 6625 2/18/2019 11

106 ANTON CEZAR-GABRIEL ACG 39593 10/19/2018 10

107 NECULA ADRIANA NA 45544 11/24/2021 10

108 LUICAN CORINA-CRISTINA LCC 10358 3/10/2021 7



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG.

                      

DATA PUNCTAJ

1 PEPTĂNARIU VASILE PV 52296 12/15/1999 52

2 MARIN DIDI MD 52683 17.11.1997 51

3 MIHALACHE TRAIAN MT 56139 26.01.2001 50

4 PANTEA NICULINA PN 56963 29.11.2001 50

5 PIPERA MIHAELA PM 50266 27.12.2017 49

6 HABĂRĂ ELENA-

COSMINA

HEC 22409 16.07.2010 45

7 HOȚESCU GEORGIANA - 

DIANA

HGD 20987 03.07.2009 42

8 IORDACHE (ENACHE) 

VIOLETA - ALEXANDRA

I(E)VA 10141 30.03.2010 42

9 ANGHEL FLORENTINA AF 13399 29.04.2010 42

10 COSTACHE ADINA CA 29601 23.09.2020 42

11 TROANĂ LIVIA TL 34887 12.02.2002 41

12 GURVINDER 

ALEXANDRINA

GA 47760 30.05.2006 41

13 FIERARU ELENA FE 59504 04.09.2006 41

14 TEȘILEANU IOANA- 

MARIA

TIM 43249 10/29/2015 41

15 BUȘĂ MARIANA BM 27748 21.07.2014 40

16 LAZĂR CONSTANTIN LC 30400 06.01.2005 39

17 COȚOFANĂ ELENA CE 33985 01.11.2011 39

18 IOAN NELA IN 25689 7/30/2013 39

19 DUMITRU CONSTANȚA DC 33094 12.08.2015 39

20 BÂRCĂ IONICA BI 38802 07.12.2020 39

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU UNITATE LOCATIVĂ CU 2 CAMERE

LOCUINȚE SOCIALE



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG.

                      

DATA PUNCTAJ

21 VÎLCEANU FLORINA - 

VALENTINA

VFV 25881 17.08.2010 38

22 BADEA CRISTINA-LUIZA - 

MARIANA

BCLM 24938 27.07.2012 38

23 LUCAN ANIȘOARA LA 34600 17.10.2012 38

24 MEMEȚEL FLORIN MF 444 19.11.2014 38

25 PORUMB DANIELA PD 29085 21.09.2009 37

26 UȚĂ (EFTIMIE) ELENA U(E)E 16865 31.05.2010 37

27 ȘTEFAN (BUIURU) MARIA Ș(B)M 40686 11.11.2010 37

28 OANCEA SILVIA OS 16189 18.05.2011 37

29 NASTASIA STELUȚA - 

CECILIA

NSC 23451 29.07.2011 37

30 CĂPRARU CARMEN CC 8405 03.03.2014 37

31 RUSU IULIANA RI 44087 04.11.2016 37

32 PUIU ANDREEA -  

LUCREȚIA

PAL 36767 18.11.2020 37

33 ȚAVOC SILVIA - IOANA TSI 23379 7/28/2011 36

34 BORCEA TATIANA BT 928 11.01.2012 36

35 NIȚULESCU SILVIU - 

ROBERT

NSR 15381 03.05.2012 36

36 STANCU LILIANA SL 1033 11.01.2018 36

37 FLORESCU MIHAI - 

VALENTIN

FMV 17783 05.06.2009 35

38 PIETRIȘ TATIANA - PAULA PTP 33730 29.10.2010 35

39 OPREA GINA - MARIANA OGM 1705 16.01.2014 35

40 UDREA GEORGETA UG 13462 29.03.2016 35

41 SITOPOL ROXANA SR 18764 16.05.2017 35

42 DUNCA IOANA DI 6728 02.03.2010 34



43 RUSU IOANA RI 13584 4/17/2012 34

ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG.

                      

DATA PUNCTAJ

44 UNGUREANU GABRIEL UG 4692 07.02.2013 34

45 MĂCĂRESCU ANA - 

MARIA

MAM 38275 12/2/2020 34

46 LOLICĂ ANDREEA - 

VALENTINA

LAV 1292 1/17/2011 33

47 DIMA ADRIANA DM 23629 6/18/2014 33

48 DRAGOMIR MĂDĂLINA DM 22170 6/9/2021 33

49 CONDURACHE NICU CN 41310 21.10.2021 33

50 POPESCU ELENA - SILVIA PES 9457 24.03.2009 32

51 MĂTUȘESCU ADI MA 7423 07.03.2011 32

52 NAIE MIRELA NM 23244 7/27/2011 32

53 FUMUREANU NICOLIȚA FN 9083 01.03.2016 32

54 MACARIE FLORENTINA MF 49030 12/9/2015 31

55 UNGUREANU LENUȚA UL 24417 6/28/2017 31

56 SOARE RODICA - 

CRISTINA

SRC 35477 07.09.2017 31

57 NEACȘU FLORICA NF 41879 19.10.2017 31

58 VLAD GABRIELA VG 35645 10.11.2020 31

59 BUIURU IULIANA BI 41598 18.10.2017 30

60 MIREA GABRIELA - NORA MGN 9640 08.03.2018 30

61 AMBĂRUȘ CAROLINA AC 21574 6/6/2018 30

62 RĂDUȚĂ - NEAGU 

VALENTINA

RNV 31796 15.10.2009 29

63 BURAGA FLORENTINA BF 16306 10.05.2012 29

64 VENGHER MARIA -NINA VMN 38521 06.11.2013 29

65 IANCU DUMITRU ID 45860 17.11.2017 29



66 ROTARU DANIELA RD 37357 21.09.2017 28

ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG.

                      

DATA PUNCTAJ

67 DUMITRU IRINA DI 29486 22.09.2020 28

68 TĂNĂSESCU MARIANA -  

MONICA

TMM 21064 6/2/2021 28

69 BOCA IOAN BI 15323 29.04.2013 27

70 MATEI ISABELA MI 46471 22.11.2017 27

71 AVRAM MIHAELA - 

EUFIMIA

AME 40005 10/11/2019 27

72 RUSESCU DANIELA RD 15935 05.06.2020 27

73 VÎLCEANU MIHAELA - 

ROXANA

VMR 5184 2/8/2021 27

74 BENGA FLORIN BF 22765 6/15/2021 27

75 LAGU MARIA - AURELIA LMA 33501 04.09.2018 26

76 ZAMFIR-BANU MARIANA - 

FLORENTINA

ZBMF 16852 15.05.2021 26

77 ARDELEANU IZABELA - 

MONICA

AIM 29263 28.07.2017 25

78 MATEI ALEXANDRA - 

SIMONA

MAS 29551 30.07.2019 25

79 HOCA MARINELA - IULIA HMI 2922 25.01.2016 24

80 MARA (PÎRVU) GABRIELA M(P)G 26863 18.07.2018 23

81 LUNGU DENISA - 

NICOLETA

LDN 30691 06.08.2019 22

82 MIHAI CONSTANTIN MC 31127 06.10.2020 22

83 PĂUN ANDREEA - 

CRISTINA

PAC 15805 4/20/2021 22

84 MIRCEA CRISTIAN  - 

PAVEL

MCP 7730 2/24/2021 21

85 NICOLAE MIHAELA - 

ALEXANDRA

NMA 3023 1/26/2021 17



ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR. ÎNREG. DATA PUNCTAJ

1 NICOLAE CORNELIA-DANIELA NBG 36867 28.02.2002 56

2 DUMITRU FLORICA DF 62209 26.10.2004 53

3 FOTACHE TONICA FT 15340 21.06.2007 50

4 OLTEANU VALERIU OV 55809 12.03.1998 46

5 LAZĂR VASILICA-MIHAELA LVM 17818 08.06.2010 45

6 EREMIEA MARIA EM 34881 24.02.1998 44

7 CRĂCIUN CONSTANTIN CC 35119 12.02.2004 44

8 CHIREA IONELA - LILIANA CHI 4620 14.02.2011 44

9 MARIN PAUL MP 49368 20.06.2003 43

10 CHIROIANU CRISTINA CC 19106 14.05.2014 43

11 MITRAN GEORGETA MG 24270 05.08.2009 42

12 ISMAEL CHIREA NICOLETA ICN 1531 19.01.2011 42

13 AVRAM GHEORGHE AG 7536 09.03.2009 41

14 MANGU DĂNUȚ MD 43107 06.12.2010 41

15 MUSTAFA LENUȚA ML 19617 07.06.2013 41

16 TEODORESCU MANUEL TM 46707 12.06.2002 40

17 SUZEANU AURORA-RODICA-

DANIELA

SARD 21445 08.07.2010 40

18 RADU AUREL RA 31986 26.09.2012 40

19 BUȘĂ LUMINIȚA BL 23143 7/8/2013 40

20 DOBRE CONSTANȚA-ANCUȚA DCA 7686 2/26/2014 39

21 CONSTANTIN GINA-DANIELA CGD 17828 4/27/2016 39

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU UNITATE LOCATIVĂ CU 3 CAMERE

LOCUINȚE SOCIALE



22 CIURARU NICOLETA CN 30253 29.09.2020 39

ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

23 IONIȚĂ VASILICA IV 25620 29.07.2013 38

24 VIZITIU MIHAELA-CLAUDIA VMC 11942 19.03.2014 38

25 BĂDULESCU(COZMA) 

FLORENTINA - LUCREȚIA

B(C)FL 35535 17.09.2014 37

26 ILIE LAURENȚIA IL 22183 01.06.2016 37

27 BADEA GABRIEL BG 25364 01.07.2019 37

28 RĂDUCAN FLORIN-MARIAN RFM 20776 01.07.2009 36

29 DUMAN IONUȚ-MĂDĂLIN DIM 17109 02.06.2010 35

30 POPESCU ROMICĂ - GHEORGHE PRG 23735 29.07.2010 35

31 CONSTANTIN TĂNASE CT 41893 19.10.2017 35

32 COROZEL MIHAI CM 7608 02.12.2006 34

33 CUC PETRUȚA CP 16595 27.05.2010 34

34 NĂSTASE BOGDAN-GHEORGHE NBG 30475 30.09.2011 34

35 DURALIA CORINA-SPERANȚA DCS 42177 05.12.2013 34

36 VOICU BEATRICE - MIHAELA VBM 4890 08.02.2018 34

37 GHEORGHE CONSTANTIN-ION GCI 4610 05.02.2020 34

38 TEODORESCU IOANA TI 14230 18.04.2013 33

39 DINU IONELA DI 16088 20.05.2009 33

40 DOBRESCU MARILENA DM 2691 27.01.2010 33

41 PRESCURE PUIU PP 23378 10.07.2013 31

42 BĂCANU MARIANA-ADRIANA BMA 11306 20.03.2017 31

43 CIOBANU EMIL-REMUS CER 48500 20.12.2021 31

44 CHELUȘ NICOLETA CN 36436 23.11.2011 30

45 PANAIT MARIA PM 37784 05.10.2018 30



46 BOGDAN AURELIA - MIHAELA BAM 9691 10.03.2020 30

ORD. 

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

47 ION ROBERT - MIHAIL IRM 3519 29.01.2020 29

48 RĂCOREANU ILIE RI 15350 15.04.2021 29

49 BADEA MARIA-MAGDALENA BMM 45098 22.11.2021 29

50 ICĂ ANIȘOARA IA 45423 24.11.2021 29

51 ARNĂUTU MIHAILA AM 9765 08.03.2017 28

52 ZMĂRĂNDACHE IULIAN ZI 26955 14.07.2021 28

53 SOARE ANDREEA - CLAUDIA SAC 32033 19.08.2019 27

54 STANCU ANDREEA-FLORINA SAF 36930 10.09.2019 27

55 MÂȚU ANA - MARIA MAM 21158 20.07.2020 26

56 MINCULEASA FLORENTINA MF 7045 18.02.2021 26

57 TUDOSE LAURA - MĂDĂLINA TLM 16991 04.05.2018 25

58 HAIDARA MOHAMED-HAIDAR HMH 34239 29.10.2020 25

59 RAICU CONSTANTA RC 12862 08.04.2013 24

60 CIOBOTARU DANIELA CD 38426 28.09.2016 24

61 TRANDAFIR MIOARA TM 21771 24.07.2020 24

62 MUNTEANU ELLA-LUIZA-MARIA MELM 41525 22.10.2021 23

63 BREAHNĂ ALINA BA 14862 28.05.2020 22

64 DAFINESCU ANDREI DA 25298 05.07.2021 22

65 ROMAN DELON - MARIUS RDM 27229 03.09.2020 18



ORD.   

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.INREG. DATA PUNCTAJ

1 CONSTANTIN NICOLETA CN 24074 04.08.2011 42

2 TUDORIE ELENA-MĂDĂLINA TEM 39063 04.10.2021 41

3 PLEAȘCĂ ADELA-NICOLETA PDN 36582 26.09.2018 40

LOCUINȚE SOCIALE

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU UNITATE LOCATIVĂ CU 4 CAMERE

Lucian Dubălaru

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,



ORD.   

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.INREG. DATA PUNCTAJ

1 MĂRGĂRIT MARIANA MM 58003 09.09.2003 32

2 ANDREAȘ MANUELA-MARIANA AMM 46791 19.07.2001 31

3 MĂCRIȘ CONSTANTIN-MIRCEA MCM 15065 14.05.2009 25

4 POPA MAGDALENA-BEATRICE PMB 36523 27.11.2009 24

5 FILIGEANU MIHAI-LUCIAN FML 12194 15.04.2009 23

6 CALOIANU IRINA-MARILENA CIM 18922 31.05.2012 20

7 RADU ADINA RA 4588 14.02.2011 19

8 FERARU CĂTĂLIN FC 1778 07.05.2014 18

9 ȚIFESCU FLORENTINA TF 2365 22.01.2013 17

10 ROMAN NICOLETA RN 43600 01.11.2017 17

11 NICHIȚEAN TEOCTIST NT 653 09.01.2020 15

12 GĂGĂLUȚĂ ALINA GA 46768 04.12.2019 13

13 AYDIN ERDOGAN-ARGENTIN AEA 33927 29.08.2019 9

14 IANCU ILINCA-ANTIGONA IIA 49095 23.12.2021 9

15 ROTARU GEORGETA-LUIZA RGL 14919 28.05.2020 8

16 UDREA CRISTINA UC 4711 03.02.2022 7

17 MATACHE LAURA-ALEXANDRA MLA 49520 29.12.2021 2

LOCUINȚE FOND DE STAT

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU UNITATE LOCATIVĂ CU 1 CAMERĂ

la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 65/29.03.2022

ANEXA NR. 2



ORD.  

PRIOR. NUME SI PRENUME CODIF. NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

1 MIRON MARIUS-COSTACHE MMC 65713 30.11.2004 33

2 BADEA(BĂNICĂ) LUMINIȚA B(B)L 30206 30.09.2009 23

3 KHEMIRI (TOPORCEA) OANA-

ELENA

K(T)OE 43819 13.12.2010 17

ORD.  

PRIOR. NUME ȘI PRENUME CODIF. NR.ÎNREG. DATA PUNCTAJ

1 MICU DOINA-ELIS MDE 10299 31.03.2010 35

2 RĂDULESCU DANIELA-RALUCA RDR 23682 22.10.2008 27

3 DOROJAN ROXANA-

FLORENTINA

DRF 13017 02.04.2018 27

Lucian Dubălaru

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU STRUCTURA 2 CAMERE

 LOCUINȚE FOND DE STAT

LISTA CU SOLICITANȚII PENTRU STRUCTURA 3 CAMERE

LOCUINȚE FOND DE STAT

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,




